

# MESLEKİ EĞİTİMDE KALİTE UYGULAMALARI

## PROJESİ SONUÇ RAPORU

<b>Proje Sahibi Kurum</b>	: Merzifon Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi
<b>Proje Makamı</b>	: Türkiye Ulusal Ajansı
<b>Proje Programı</b>	: Erasmus+
<b>Proje Numarası</b>	: 2014-1-TR01-KA102-003913
<b>Proje Adı</b>	: Mesleki Eğitimde Kalite Uygulamaları
<b>Proje Bütçesi</b>	: 58.296 Euro
<b>Proje Yabancı Ortağı</b>	: Berufskolleg Ostvest / Almanya RDM Makerspace/ Hollanda
<b>Projenin Katılımcı Sayısı</b>	: 28
<b>Projenin Yerel Ortakları</b>	: Gümüşhacıköy Çok Programlı Anadolu Lisesi Vezirköprü Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi
<b>Proje Süresi</b>	: 12 ay
<b>Proje Yurt Dışı Tarihi</b>	: 10.05.2015- 23.05.2015
<b>Proje Faydalanıcıları</b>	: Merzifon Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Gümüşhacıköy Çok Programlı Anadolu Lisesi Vezirköprü Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi
<b>Projenin Hedef Grupları</b>	: Merzifon, Gümüşhacıköy ve Vezirköprü ilçelerindeki mesleki eğitim kurumlarında görev yapmakta olan atölye/ meslek dersi öğretmenleri, yöneticiler ve destek personeli.
<b>Proje Amacı</b>	: Projenin genel amaçları; <ul style="list-style-type: none"><li>• Başta proje ortağı okullar olmak üzere, bölgemizdeki tüm mesleki eğitim paydaşlarını Mesleki Eğitimde Kalite Güvencesi/yönetimi konusunda bilinçlendirmek, bu konuda çalışma yapmaya teşvik etmek ve bölgemizdeki kurumları Avrupa kalite standartlarında eğitim veren kurumlar haline getirmeye katkı sağlamak.</li></ul> Projenin özel amaçları; <ul style="list-style-type: none"><li>• Mesleki eğitim çalışanlarının ve yöneticilerinin kalite yönetim sistemleri konusunda bilinç seviyelerinin yükseltilmesi,</li><li>• Tüm katılımcılarda bilgi ve tecrübe çıktıları oluşturulması, bu kazanımların paylaşılması ile de diğer çalışanların mesleki gelişimlerine katkı sağlanması,</li><li>• Katılımcıların yurt içi ve dışındaki aktiviteleri sonucu alacakları belgeler sayesinde mesleki kariyerlerine pozitif katkı sağlanması.</li><li>• Avrupa'daki işletmeleri, okulları, yaşam biçimlerini, hayat felsefelerini, şehirleri görerek ülkeler ve bölgeler arası kültürel etkileşim sayesinde karşılıklı adaptasyon sürecine katkı sağlanması,</li><li>• Katılımcıların yurt dışı faaliyetlerine bağlı olarak, AB standartlarına uygun bir kalite bilinci oluşturulmasıdır.</li></ul>

**Proje Uygulaması**

: Yurt dışı faaliyetler kapsamında;  
2 hafta süre ile mesleki eğitimde kalite güvencesi konusunda eğitim ve inceleme çalışmaları yapılmıştır.  
3 meslek okulumuzda görev yapan 14 mesleki eğitim personeli, Almanya'da Berufskolleg Ostvest isimli ev sahibi okulda "Öz Değerlendirme" özel konusunda, 14 mesleki eğitim personeli de Hollanda'da RDM Makerspace isimli ev sahibi okulda "Emsal Değerlendirmesi" özel konusunda gözlem ve inceleme yapmışlardır.

**Proje Faaliyetleri**

: 50 Saatlik Günlük Ve Mesleki İngilizce Kursu  
20 Saat Kültürel Hazırlık Ve Oryantasyon Kursu  
Yurt Dışında İki Haftalık Eğitim Ve İnceleme Programı  
Yaygınlaştırma Ve Görünürlük Faaliyetleri (Milli eğitim Müdürlüğü ve Kaymakamlık Ziyaretleri)

**Projenin Sonucu**

: Proje kapsamında hazırlık eğitimleri ve yurt dışı faaliyetler gerçekleştirilmiş olup yaygınlaştırma faaliyetleri tamamlanmış ve sertifikasyon süreçleri devam etmektedir.  
Proje sonucunda katılımcılara 50 saatlik İngilizce eğitimi sertifikası, 20 saatlik mesleki hazırlık kursu sertifikası, yurt dışı eğitim çalışmalarına ilişkin katılım sertifikası verilmiştir. Katılımcıların Europass Mobility belgesi almaları için süreç devam etmektedir.  
Proje tamamlandığında hedeflenen amaçlara büyük oranda ulaşılmış olacaktır.

**Projeyi Hazırlayan**

: Muhammet GÜNEŞDOĞDU  
Merzifon Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi